
Kurban Bayramı'na özel ek bedelsiz Akdeniz turu

1. GÜN:

11 Eylül 2016 arefe günü siz değerli misafirlerimizi 23:00'dan itibaren Karşıyaka Anıt-
Bornova metro-Hatay Üçyol metro-Üçkuyular Shell ve Gaziemir'den alarak 
yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda vereceğimiz olağan molanın ardından sabah 
saatlerinde Antalya'ya varıyoruz. Kahvaltı molası.

2. GÜN:

İlk olarak Düden Şelalesi, ardından Kurşunlu Şelalesi ve Kemer'de bulunan her şey 
dahil olarak konaklayacağımız Magic Sun Hotel'e giriş yapıyor ve gün boyu otel 
aktivitelerinden faydalanıyoruz.

3. GÜN:

Otelde alacağımız kahvaltı ve öğle yemeğinin ardından dileyen misafirlerimizle 
Olympos'u geziyor ve otelimize dönüyoruz. Akşam yemeğinden sonra Antalya 
Kaleiçi'ne gidiyoruz (serbest zaman).

4. GÜN:

Kahvaltının ardında tüm gün tekne turu (ekstra)

5. GÜN:

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak Noel Baba'nın 
yaşadığına inanılan Myra Antik Kenti geziyor ve doğa harikası Kaş'a geçiyoruz. 
Yaklaşık 1 saatlik Kaş gezimizin ardından Kalkan gezimizi yapıyor ve bir doğa harikası 
daha Fethiye Saklıkent'e geçiyoruz. Daha sonra turumuzu tamamlayarak İzmir'e 
doğru hareket ediyor ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Fırsata dahil olan hizmetler

3 gece her şey dahil konaklama

Tüm çevre gezileri

Rehberlik ve sigorta

Fırsata dahil olmayan hizmetler

Otel dışı tüm harcamalar



Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Ulaşım

Tekne turları

DETAYLAR

11-15 Eylül 2016 tarihlerinde gerçekleşecek turda geçerlidir.

Fırsat; ulaşım, rehberlik ve 3 gece her şey dahil konaklamayı kapsar.

0-6 yaş 1. çocuk ÜCRETSİZ, 7-12 yaş ve üzeri çocuk ücreti 250 TL'dir.

Tek kişi konaklamak isteyen misafirlerin 150 TL fark ödemeleri gerekmektedir.

Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin en az 7 gün öncesinden bildirilmesi 
gerekmektedir. Aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

MİSAFİRLERİN BU ŞARTLARI KABUL EDEREK SATIN ALMALARI GEREKMEKTEDİR.

Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile gerekli gördüğü hallerde misafirlerin tur 
programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve 
saatlerinde değişiklik yapabilir.

Acente, yeterli kişi sayısı oluşmadığı takdirde haber vermek koşulu ile turu iptal etme
ve erteleme hakkını saklı tutar.


